

SM AUTOMOTIVE

Block C, 1 Kaki Bukit Avenue 6 #01-43 Singapore 417883

Email: SM_AUTOMOTIVE@HOTMAIL.COM

Blk 1 Kaki Bukit Ave 6

Tel: (65) 6747 9241

Fax: (65) 6741 7276

22/4/2022

01-43

RCB No.: 53231488C

Singapore 417883

Accident date: 22/04/2022

TPA AG.
Asker.

Estimated repair cost for vehicle no: SMS1602C HYUNDAI AD AVANTE 1.6 GLS (A)

CHASSIS: KMHD841CMLU009209 (2019)

S/n	Qty	Items	U/price	Amount
1	1	REAR BOOTLID <i>Dented</i>	\$2,049.80	<u>\$2,049.80</u> 1782
2	1	REAR BOOTLID LOCK <i>Damaged</i>	\$116.20	\$116.20 ✓
3	2	REAR BOOTLID HINGE <i>Re new</i>	\$94.30	\$188.60 +
4	2	REAR BOOTLID LAMP <i>Abt new</i>	\$284.90	\$569.80 +
5	1	REAR BOOTLID EMBLEM LOGO <i>2 new</i>	\$196.20	<u>\$196.20</u> 55
6	1	REAR BOOTLID EMBLEM AVANTE	\$51.20	\$51.20 ✓
7	1	REAR BOOTLID INNER TRIM <i>torn</i>	\$166.80	\$166.80 ✓
8	1	REAR WEATHER STRIPE <i>cut</i>	\$125.20	\$125.20 ✓
9	1	REAR BUMPER <i>Distorted</i>	\$498.80	\$498.80 ✓
10	1	REAR BUMPER REINFORCEMENT <i>crushed</i>	\$294.80	\$294.80 ✓
11	1	REAR BUMPER LOWER GARNISH <i>Distorted</i>	\$340.60	\$340.60 ✓
12	2	REAR BUMPER REFLECTOR <i>crushed</i>	\$201.50	\$403.00 ✓
13	2	REAR BUMPER SIDE RETAINER <i>x14 dented</i>	\$36.10	\$72.20 3610
14	4	REAR BUMPER BRACKET <i>2 new</i>	\$78.60	<u>\$314.40</u> 2 90.
15	1	REAR BUMPER NUMBER PLATE GARNISH <i>dented</i>	\$45.90	\$45.90 ✓
16	2	REAR NUMBER PLATE LAMP <i>crushed</i>	\$32.30	\$64.60 ✓
17	2	REAR TAILLAMP <i>cut</i>	<u>\$1052.10</u>	<u>\$2104.20</u>
18	2	REAR TAILLAMP INNER PANEL <i>Repair</i>	\$193.10	\$386.20 +
19	1	REAR END PANEL <i>Distorted</i>	\$454.60	\$454.60 ✓
20	1	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>dented</i>	\$114.50	\$114.50 ✓
21	1	REAR SPARE TYRE COMPARTMENT PANEL <i>Repair</i>	\$640.80	\$640.80 +
22	1	REAR SPARE TYRE TOP BOARD <i>dented</i>	\$266.80	\$266.80 ✓
23	2	REAR FENDER <i>Repair</i>	\$1,786.30	\$3,572.60 +
24	2	REAR FENDER INNER TRIM <i>new</i>	\$207.90	\$415.80 +
25	1	REAR KEYLESS SENSOR <i>Abt new</i>	\$81.50	\$81.50 +

7010.60

45608.48

TOTAL :	<u>\$12,156.40</u>
LESS 20 %	<u>\$2,431.28</u>
SUB-TOTAL :	<u>\$9,725.12</u>

s/N	Qty	ITEMS / SPECIAL NETT	U/price	Amount
1	1	REAR BUMPER CLIPS <i>Nec</i>	\$80.00	\$80.00 <i>30</i>
2	1	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS <i>Nec</i>	\$60.00	\$60.00 <i>20</i>
3	1	REAR BOOTLID INNER TRIM CLIPS <i>Nec</i>	\$50.00	\$50.00 <i>30</i>
4	1	REAR BUMPER REVERSE SENSOR <i>Damaged</i>	\$280.00	\$280.00 <i>20</i>
5	1	REAR BOOTLID REVERSE CAMERA <i>Nec</i>	\$420.00	\$420.00 <i>+</i>
6	2	REAR FENDER INNER TRIM CLIPS <i>Nec</i>	\$60.00	\$120.00 <i>+</i>
7	1	REAR END PANEL SEALANT <i>Nec</i>	\$100.00	\$100.00 <i>60</i>
8	1	REAR WINDSCREEN GLASS SEALANT <i>Nec</i>	\$120.00	\$120.00 <i>+</i>
9	1	REAR NUMBER PLATE WITH CASING <i>Best</i>	\$60.00	\$60.00 <i>50</i>

390

TOTAL: \$1,290.00

TOTAL PARTS \$11,015.12

Labour charges

1	LABOUR FOR PANEL BEATING	\$2,000.00 <i>1000</i>
2	LABOUR FOR SPRAYPAINTING	\$1,200.00 <i>800</i>
3	WIRING CHECK	\$80.00 <i>30</i>
4	TO APPLY TUFF COATING/RUST PROOF ACCIDENT AREAS	\$300.00 <i>80</i>
5	LABOUR FOR REMOVE & REFIX RERA WINDSCREEN GLASS	\$150.00 <i>+</i>
6	LABOUR FOR REMOVE & TRANSFER ALL REAR BOOTLID FITTING	\$150.00 <i>60</i>

1970

Subtotal :- \$3,880.00

Total:- \$14,895.12

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Adrian L
 1/s 25/04/22
 07 Days.
 total: 7568.48
 1/s: 6.3K
 6.3K